



## **SEN RFP-025 21/22**

### **Consulting Services – Design and Development of an internship program for young Indigenous professionals**

#### **Amendment 1 and Question and Answer #1**

October 21, 2021

#### **Amendment 1**

##### **Insert:**

##### **The following has been added to Mandatory Criteria M2:**

**The Senate will also consider including relevant experience and references in the private and not-for-profit sectors for this criterion.**

##### **The following has been added to Mandatory Criteria M4:**

**The Senate will also consider including relevant experience and references in the private and not-for-profit sectors for this criterion.**

#### **Question and Answer 1**

##### **Question 1**

With regards to the note at the end of Mandatory Criteria - M2:

“For the purposes of this criterion, public sector refers to a federal agency or department, a crown corporation, provincial, territorial and municipal or other local government clients.”

Will the Senate consider including relevant experience and references in the private and not-for-profit sectors?

##### **Reply 1**

The Senate will also consider including relevant experience and references in the private and not-for-profit sectors for this criterion.